（様式２）                               【報道機関専用】

令和８年度長野市立長野中学校入学者選抜適性検査問題等の受領書

令和７年  月  日

長野市教育委員会 宛

報道機関名

責任者氏名

このことについて、下記のとおり受領しました。

記

 受領した入学者選抜適性検査問題等の内容

受領した適性検査問題等の名称 受領した適性検査問題等の部数

適性検査・解答用紙①②③

   作文・解答用紙①②

   正答・正答例及び評価基準

   問題作成の方針

                 部